1178 mf3 F 11 f. 114v.

in profesto Magdalene: woensdag 21-07-1389.

BP 1178 f 114v 01 wo 21-07-1389.

erga alia prata ibidem sita insuper X particulas terre sitas in (dg: l) dicto loco Casteren vocato quarum una dat Hornoc Stucke inter hereditatem quondam Henrici Rode ex uno et hereditatem liberorum quondam Gerardi Ghiben soen ex alio altera super locum dictum die Donc inter hereditatem quondam Johannis filii Ghevardi ex uno et hereditatem dicti quondam Henrici Roede ex alio tercia ad locum dictum Haverlant inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Gerardi Ghiben soen ex uno et hereditatem Everardi dicti Cort Everart ex alio quarta ad locum dictum aen den Grijent Acker inter hereditatem dicti quondam Henrici Roede ex uno et hereditatem Joseph de Casteren ex alio quinta inter hereditatem dicti Joseph ex uno et hereditatem Johannis filii Danielis Clinckaert ex alio sexta dat Cromstucke inter hereditatem Petri de Casteren ex uno et inter viam dictam den Gruenen Wech ex alio septima dat Hoeveken inter hereditatem dicti Joseph ex uno et hereditatem dicti Petri de Casteren ex alio octava ad locum dictum die Smede Acker inter hereditatem Wolteri Ghiben soen ex uno et hereditatem liberorum Gerardi Ghiben soen ex alio nona in dicto loco die Smede Acker vocato inter hereditatem dicti quondam Henrici Rode ex uno et hereditatem dicti Joseph ex alio et decima dat Sciltstucsken nominantur inter hereditatem dicti quondam Henrici Roede ex uno et hereditatem dictorum liberorum eiusdem quondam Gerardi Ghiben soen ex alio sunt situate ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni et Matheo fratribus liberis dicti quondam Gerardi Ghiben soen ab eisdem fratribus possidendas pro octo denariis Coloniensis dictis Coelsch et duobus (dg: den) Lovaniensibus domino de Bucstel atque pro censu Johanni de Derentheren annuatim ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium et dimidii modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï measure de (dg: Bucs) Busco danda (dg: dicte) primodicta Mechtildi ad eius vitam et post eam dictis Johanni Jutte et Mette atque Woltero filio primodicta Mechtildi a dictis fratribus hereditarie purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et quod ipsi dictum Woltherum dicte donacioni facient consentire etc et dicte fratres repromiserunt modo predicto ex hereditatibus prescriptis. Testes Aa et Willelmus datum in profesto Marie Magdalene.

BP 1178 f 114v 02 wo 21-07-1389.

Voornoemde broers Johannes en Matheus beloofden aan eerstgenoemde Mechtildis 83 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen.

Dicti fratres Johannes et Matheus promiserunt primodicta Mechtildi LXXXIII Hollant gulden vel valorem a festo pasce proximo futuro ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114v 03 wo 21-07-1389.

Voornoemde Mechtildis wv Woltherus Rike en haar kinderen Johannes, Jutta en Metta gaven uit aan Lambertus zvw Ghibo gnd die Bont 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren, ter plaatse gnd aen die Zeebt, tussen wijlen Gerardus van Leemputten enerzijds en wijlen Willelmus Hennens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijs van 3 zwarte schelling zwarte tournosen aan de heer van Boxtel, en thans voor (2) een n-erfpacht van 22 lopen koren, half rogge en half gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), aan eerstgenoemde Mechtildis voor de duur van haar leven, en na haar overlijden aan haar kinderen Johannes, Metta, Jutta en Wolterus. Voornoemde Wolterus zal met deze uitgifte instemmen.

Dicta Mechtildis relicta quondam Woltheri Rike Johannes Jutta et Metta eius liberi cum tutore duas pecias terre sitas in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren ad locum dictum aen die Zeebt inter hereditatem quondam Gerardi de Leemputten ex uno et hereditatem quondam Willelmi Hennens soen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Lamberto filio quondam Ghibonis dicti die Bont ab eodem pro hereditario censu trium solidorum nigrorum Turonensium domino de Bucstel inde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione XX duorum lopinorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de (dg: Bucstel) Busco danda primodictæ Mechtildi ad eius vitam et post eam dictis Johanni Mette et Jutte atque Woltero filio primodictæ Mechtildis ab alio purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam (dg: et aliam) pro premissis et aliam obligationem deponere #(dg: et quod ipsi dictum)# et alter repromisit modo predicto ex premissis et quod ipsi dictum Woltherum dicte donacioni facient consentire. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114v 04 wo 21-07-1389.

Voornoemde Lambertus beloofde aan eerstgenoemde Mechtildis 26 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen.

Dictus Lambertus promisit primodictæ Mechtildi XXVI Hollant gulden #vel valorem# a pasca proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114v 05 wo 21-07-1389.

Voornoemde Mechtildis wv Wolterus Rike en haar kinderen Johannes, Jutta en Metta gaven uit aan Gerardus zvw Herbertus van den Bredeacker een heidekamp, in Boxtel, tussen Willelmus zvw Bodo van Tiela enerzijds en de gemeint van Eilde anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen koren, half rogge en half gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), aan eerstgenoemde Mechtildis voor de duur van haar leven, en na haar overlijden aan haar kinderen Johannes, Jutta, Metta en Wolterus. Voornoemde Woltherus zal met deze uitgifte instemmen.

Dicta Mechtildis relicta quondam Wolteri Rike (dg: Joh) Johannes Jutta et Metta eius liberi cum tutore quendam campum merice situm in parochia de Bucstel inter hereditatem Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela ex uno et inter (dg: h) communitatem de Eilde ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Gerardo filio quondam Herberti van den Bredeacker ab eodem pro censu domini nostri ducis inde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco danda primodictæ Mechtildi ad eius vitam et post eam dictis Johanni Jutte et Mette atque Woltero filio primodictæ Mechtildis a dicto Gerardo hereditarie purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod ipsi dictum Woltherum dicte donacioni facient consentire et alter repromisit modo

predicto ex dicto campo. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114v 06 wo 21-07-1389.

Voornoemde Gerardus beloofde aan eerstgenoemde Mechtildis 26 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen.

Dictus Gerardus promisit primodictae Mechtildi XXVI Hollant gulden vel valorem a pasca proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 114v 07 wo 21-07-1389.

Theodericus van Heze beloofde aan Lambertus zv Nicholaus van Goderheile 44 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Theodericus de Heze promisit Lamberto filio Nicholai de Goderheile XLIIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114v 08 wo 21-07-1389.

Theodericus zvw Johannes van Gherwen verkocht aan Godefridus gnd Grieten soen van Overbeke, tbv hem en zijn broer en zuster Henricus en Elisabeth, 3 stukjes land, in Schijndel, (1) tussen Willelmus Leijten soen enerzijds en Margareta dvw Godescalcus anderzijds, (2) tussen Arnoldus Hoeghenoen enerzijds en Michael zvw Mathijas gnd van Kakebel anderzijds, (3) beiderzijds tussen voornoemde Margareta, aan hem verkocht door voornoemde Mijchael.

Solvit.

Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen tres particulas terre sitas in parochia de Scijnle quarum una inter hereditatem Willelmi Leijten soen ex uno et hereditatem Margarete filie quondam Godescalci ex alio altera inter hereditatem Arnoldi Hoeghenoen ex uno et hereditatem Michaelis filii quondam Mathije dicti de Kakebel ex alio et tertia inter hereditatem dicte Margarete ex utroque latere coadiacentem situate sunt venditas sibi a dicto Mijchaele prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido dicto Grieten soen de Overbeke ad opus sui et ad opus Henrici #eius fratris# et Elisabeth eius sororis supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114v 09 wo 21-07-1389.

Johannes Brouwer en zijn vrouw Elisabeth wv Wolterus van Watermael droegen over aan Godefridus Hoijer 16 oude schilden, 45 Hollandse plakmeeuwen voor 1 oude schild gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, die Ghisbertus gnd van den Hasenbossche beloofd had gedurende 8 jaar te betalen aan voornoemde Johannes Brouwer en Elisabeth, wegens een deel van de tiende, die was van Johannes gnd van Watermael vvw voornoemde Wolterus, deels in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, en deels in Nuland gelegen, welk deel van de tiende voornoemde Johannes en zijn vrouw Elisabeth verhuurd hadden aan voornoemde Ghisbertus, voor een periode van 8 jaar.

Johannes Brouwer et Elisabeth eius uxor relictæ quondam Wolteri (dg: W) de (dg: Waterl) Watermael sedecim (dg: denarios) aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos boni auri et justi ponderis scilicet quadraginta quinque denarios communiter placmeeuwen vocatos monete Hollandie pro quolibet dictorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum computato seu aliud pagamentum eiusdem valoris quos Ghisbertus (dg: de Hasenbosch) dictus van den Hasenbossche dictis Johanni Brouwer et Elisabeth ad spacium octo annorum promiserat occasione cuiusdam partis decime que fuerat olim Johannis dicti de Watermael patris olim dicti quondam Wolteri site partim in parochia de Roesmalen (dg: et

partim) in loco dicto Heze et partim in parochia de Nuwelant quam partem dicte decime dicti Johannes et Elisabeth eius uxor dicto Ghisberto ad spacium octo annorum predictorum locaverunt prout in litteris legitime supportaverunt Godefrido Hoijer cum litteris et jure promittentes ratam servare. Testes Aa et Emondus datum ut supra.

BP 1178 f 114v 10 wo 21-07-1389.